「電子メール・電話」又は、お手元に届いた「はがき
※
」でご連絡ください

                                                            ※「はがき」は一部の方のみお送りしています

★ご参加の可否を、1月10日までに地区幹事までご連絡ください

新型コロナ感染が拡大した場合や、自治体等から自粛要請等が出た場合は『中止』します

1月13日以降に電子メール、ホームページ、又は個別の電話連絡で中止の連絡をします。
また発熱等体調がすぐれない場合や、ご自身に感染の疑いが出た場合のご参加はご遠慮
頂き、地区幹事(八巻:090-3336-0405)まで『ご欠席』のご連絡をお願いします。

パナソニックエコシステムズ松寿会藤沢地区

　　　　　 のご案内

開催日: 2023年1月21日(土)
場   所: 湘南クリスタルホテル
　　　　　　　☎0466-28-2111
                         藤沢市南藤沢 14-1

集　 合:午前11時45分までにホテル会場へ
　　　　　　　            　 (終了予定　午後2時)
会   費: 5,000円  (飲み放題付)

湘南クリスタルホテルHPより

拝啓 年の瀬を迎え、いかがお過ごしでしょうか。
コロナ対策しつつ下記内容にて懇親会を開催し、交流と親睦を
深めたいと考えます。皆様のご参加をお待ちしています。 　敬具